
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 13. jednání datum konání: 18.03.2013

 
čís. ZMČ13/0157/13 - ZMČ13/0171/13

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 18.03.2013

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ13/0157/13 Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového
výboru, volba návrhového výboru

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ13/0158/13 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ13/0159/13 Kontrola plnění usnesení RNDr. Pavel Roušar
ZMČ13/0160/13 Zpráva o činnosti rady RNDr. Pavel Roušar
ZMČ13/0161/13 Kritéria pro hodnocení Masarykovy základní školy,

Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ13/0162/13 Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových
organizací zřizovaných MČ Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ13/0163/13 Prodej pozemku č. parc. 4356/102 předem
známému zájemci - manž. Šárovým

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ13/0164/13 Prodej pozemku č. parc. 4356/103 předem
známému zájemci - manž. Řehořkovým

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ13/0165/13 Prodej pozemku č. parc. 4356/104 předem
známému zájemci - manž. Marešovým

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ13/0166/13 Prodej pozemku č. parc. 4356/105 předem
známému zájemci - manž. Šroubovým

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ13/0167/13 Prodej pozemku č. parc. 4356/106 předem
známému zájemci - manž. Polákovým

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ13/0168/13 Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21 RSDr. Pavel Janda
ZMČ13/0169/13 Revokace usnesení ZMČ12/0154/12 ze dne 4. 2.

2013
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ13/0170/13 Žádost o změnu územního plánu RNDr. Pavel Roušar
ZMČ13/0171/13 Projednání návrhu na udělení titulu Čestný občan,

Občan roku 2012
RNDr. Pavel Roušar

 
Projednané informace na programu jednání dne: 18.03.2013

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání RNDr. Pavel Roušar



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0157/13

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2013

 
Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového výboru, volba návrhového
výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 ověřovatele zápisu: pan místostarosta Slezák, pan místostarosta Kyzlink
 
2) volí
 mandátový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Vlach, členové paní

zastupitelka Jakob Čechová, pan zastupitel Hartman /hlasování Pro: 9, Proti:0,
Zdržel se: 0/

 
3) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Šponer, členové pan zastupitel

Sikač, pan zastupitel Taitl /hlasování Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0/
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0158/13

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2013

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program 13. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0159/13

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2013

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení z minulého jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0160/13

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2013

 
Zpráva o činnosti rady

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zprávu starosty o činnosti rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0161/13

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2013

 
Kritéria pro hodnocení Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 -
Újezd nad Lesy

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Kritéria pro hodnocení Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd

nad Lesy, která jsou součástí originálu tohoto usnesení
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ předat Kritéria pro hodnocení Masarykovy základní školy,

Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy řediteli Masarykovy základní školy a
předsedovi školské rady Masarykovy základní školy

 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  05.04.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0162/13

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2013

 
Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací zřizovaných MČ
Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 21

Masarykovy základní školy, Polesná 1690; Mateřské školy Sluníčko, Polesná 1690;
Mateřské školy Rohožník, Žárovická 1653 a Mateřské školy Sedmikráska, Lišická
1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí
originálu tohoto usnesení

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Dodatků zřizovacích listin jednotlivých

příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  30.04.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0163/13

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2013

 
Prodej pozemku č. parc. 4356/102 předem známému zájemci - manž.
Šárovým

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 odprodej pozemku č. parc. 4356/102 o výměře 11 m2 v k.ú. Újezd nad Lesy Ing.

Janu Šárovi a Bohunce Šárové za sníženou cenu 890,- Kč/m2, která je stanovena
dle cenové mapy stavebních pozemků platné v roce 2002 

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Podpis smlouvy
 Termín:  10.05.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0164/13

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2013

 
Prodej pozemku č. parc. 4356/103 předem známému zájemci - manž.
Řehořkovým

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 odprodej pozemku č. parc. 4356/103 o výměře 9 m2 v k.ú. Újezd nad Lesy Pavlu

Řehořkovi a Evě Řehořkové za sníženou cenu 890,- Kč/m2, která je stanovena dle
cenové mapy stavebních pozemků platné v roce 2002 

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Podpis smlouvy
 Termín:  10.05.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0165/13

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2013

 
Prodej pozemku č. parc. 4356/104 předem známému zájemci - manž.
Marešovým

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 odprodej pozemku č. parc. 4356/104 o výměře 9 m2 v k.ú. Újezd nad Lesy

MUDr. Otakaru Marešovi a Haně Marešové za sníženou cenu 890,- Kč/m2, která je
stanovena dle cenové mapy stavebních pozemků platné v roce 2002 

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Podpis smlouvy
 Termín:  10.05.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0166/13

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2013

 
Prodej pozemku č. parc. 4356/105 předem známému zájemci - manž.
Šroubovým

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 odprodej pozemku č. parc. 4356/105 o výměře 8 m2 v k.ú. Újezd nad Lesy Václavu

Šroubovi a Miloslavě Šroubové za sníženou cenu 890,- Kč/m2, která je stanovena
dle cenové mapy stavebních pozemků platné v roce 2002 

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Podpis smlouvy
 Termín:  10.05.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0167/13

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2013

 
Prodej pozemku č. parc. 4356/106 předem známému zájemci - manž.
Polákovým

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 odprodej pozemku č. parc. 4356/106 o výměře 16 m2 v k.ú. Újezd nad Lesy Ing.

Ladislavu Polákovi a Věře Polákové za sníženou cenu 500,-/m2, která vychází z
cenové mapy stavebních pozemků platné v roce 2002 a dalšího snížení z důvodu
zatížení pozemku vedením inž. sítí

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Podpis smlouvy
 Termín:  10.05.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0168/13

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2013

 
Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápisy z jednání KV ZMČ Praha 21 č. 20 ze dne 5. 12. 2012, č. 21 ze dne 9. 1. 2013

a č. 22 ze dne 6. 2. 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0169/13

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2013

 
Revokace usnesení ZMČ12/0154/12 ze dne 4. 2. 2013

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 revokaci usnesení ZMČ12/0154/13, ze dne 4. 2. 2013
 
2) schvaluje
 "Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2013" po opravě v příloze č. 1 - Závazné

ukazatele rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2013. Příloha č. 1 je nedílnou součástí
originálu tohoto usnesení. Jedná se o snížení běžných výdajů o 400 tis. Kč a navýšení
kapitálových výdajů o 400 tis. Kč oproti schválenému rozpočtu MČ Praha 21 ze dne
4. 2. 2013. Celková částka příjmů a výdajů schváleného rozpočtu zůstává stejná.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0170/13

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2013

 
Žádost o změnu územního plánu

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 iniciační dokument MČ Praha 21 "ETAPA 01_Blatov_rozvojové plochy Pilovská –

Čankovská", která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
 
2) schvaluje
 uplatnění požadavku MČ Praha 21 na změnu územního plánu v lokalitě Blatov v

intencích iniciačního návrhu
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit návrh na změnu územního plánu na MHMP
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  30.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0171/13

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2013

 
Projednání návrhu na udělení titulu Čestný občan, Občan roku 2012

Zastupitelstvo městské části
1) rozhodlo
 udělit čestný titul "Čestný občan MČ Praha 21":

Ing. Alfred Kocáb 
 
2) rozhodlo
 udělit čestný titul "Čestný občan MČ Praha 21" in memoriam:

univ. prof. RNDr. Petr Voňka, CSc.
 
3) rozhodlo
 udělit čestný titul "Občan roku" za rok 2012:

Ing. Eva Danielová 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


